D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 956/2023

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno,
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 12 de dezembro de 2018, publicada
no Diário Oficial da União de 21/12/2018,

CONSIDERANDO o disposto na Seção VII, da Portaria nº 695, de 15 de outubro de 2007,

c/c o art. 26, da Portaria Normativa nº 125, de 5 de maio de 2017, ambas da Secretaria-Geral,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir Comissão de Inventário para realizar o inventário anual de materiais de

consumo, materiais permanentes, equipamentos de informática e acervo bibliográfico do Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios.

Art. 2º Designar, sem prejuízo das funções, os servidores relacionados no Anexo desta
Portaria para comporem a Comissão, sob presidência do servidor Valmir de Oliveira dos Santos, matrícula
2662, e vice-presidência da servidora Ana Márcia Garcia Barros, matrícula 1888.

Art. 3º Os servidores designados receberão orientação para execução do inventário por
meio do sistema SEI.

Parágrafo único – Eventuais dúvidas poderão ser encaminhadas para o e-mail:
inventarioanual@mpdft.mp.br.

Art. 4º O prazo para conclusão dos trabalhos compreenderá o período de 9 de agosto a 19
de dezembro de 2023.

Art. 5º Os casos omissos serão resolvidos pela Secretária-Geral.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(assinado eletronicamente)
CLÁUDIA MARIA RAMOS

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

ANEXO

I – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ:

ANABELLE MOTA SIQUEIRA ROCHA, MATRÍCULA 5487;

LUCAS MENEZES DA SILVA, MATRÍCULA 3255.

II – SECRETARIA DE APOIO ÀS ASSESSORIAS DO PGJ – SAAP:

ADRIANA DALLA VECCHIA, MATRÍCULA 4219.

III – ASSESSORIAS ESPECIAIS DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – APGJ:

A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

IV – ASSESSORIA ESPECIAL DE IMPRENSA DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA – AIMP:

ARLISON VINÍCIOS DE BRITO ALMEIDA, MATRÍCULA 5584.

V – ASSESSORIA DE CONTROLE DE DESIGNAÇÕES – ACD; CHEFIA DE GABINETE DA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA - CGAB/PGJ:

MARCELLO MAESTRI ROSSONI, MATRÍCULA 1376.

VI – SECRETARIA DE SUPORTE ADMINISTRATIVO – SSA:

NEUZILDA CARDOSO MURILA, MATRÍCULA 962.

VII – SECRETARIA DO CONSELHO SUPERIOR E COLÉGIO DOS PROCURADORES E PROMOTORES
DE JUSTIÇA – SECON:

CARLOS EDUARDO PRIMÃO FILHO, MATRÍCULA 5928;

VICTOR HUGO RIBEIRO FERREIRA, MATRÍCULA 3564.

VIII – ASSESSORIA PARLAMENTAR – APAR:

ANA CAROLINA MESQUITA MUNIZ, MATRÍCULA 3265.

IX – UNIDADE ESPECIAL DE PROTEÇÃO DE DADOS -UEPDAP:

A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

X – COORDENAÇÃO DE RECURSOS CONSTITUCIONAIS – CRC:

WLADIMIR DE ALMEIDA CAMINHA, MATRÍCULA 5184.

XI – ASSESSORIA DE POLÍTICAS INSTITUCIONAIS – API:

HANYA IMAD VIEIRA DA SILVA, MATRÍCULA 5873;

KÁTIA SOBRAL MARTINS E ROCHA, MATRÍCULA 5586.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

XII – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA – SECOR:

YURI ALVES PEREIRA, MATRÍCULA 3885.

XIII – CERIMONIAL – CER:

SALETTE ALVES DE CARVALHO, MATRÍCULA 3601;

RITA DE KÁSSIA DA SILVA CORTEZ, MATRÍCULA 4351.

XIV – SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO – SECOM:

DANIEL SIDNEY DA COSTA GONTIJO, MATRÍCULA 3421.

XV – SECRETARIA DE PLANEJAMENTO – SECPLAN:

GERMANA MAGALHÃES CARSTEN, MATRÍCULA 5776.

XVI – SECRETARIA DE POLÍCIA INSTITUCIONAL – SPI:

WILSON SILVA CUNHA, MATRÍCULA 5921;

VALTER JOSÉ DA ROCHA JÚNIOR, MATRÍCULA 3668;

ROBERTH BANDEIRA MATOS, MATRÍCULA 4132;

NEEMIAS AGUIAR DOS SANTOS, MATRÍCULA 5401;

BRUNO WANDERLEY LEITÃO, MATRÍCULA 6007;

LUCIANO BATISTA DA CRUZ, MATRÍCULA 3125;

ROBSON SARMENTO DOS SANTOS, MATRÍCULA 1326.

XVII – NÚCLEO DO TRIBUNAL DO JÚRI E DE DEFESA DA VIDA – NTJDV:

CAMILA PADILHA FERNANDES, MATRÍCULA 4546.

XVIII – NÚCLEO DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DO SISTEMA PRISIONAL – NUPRI:

ATHYLA BRUSNELLO PIMENTEL, MATRÍCULA 5804.

XIX – CENTRO DE PRODUÇÃO, ANÁLISE, DIFUSÃO E SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO – CI:

AMANDA KELLI ALMEIDA ALVES, MATRÍCULA 3327;

VALDIR CHARBLEI GOMES MOREIRA VELOSO, MATRÍCULA 3939;

GEORGE VANDRE RAMOS RODRIGUES, MATRÍCULA 3702;

CAMILA ARIADNE SOUZA DE FREITAS FERNANDES, MATRÍCULA 5907

XX – GRUPO DE ATUAÇÃO ESPECIAL DE COMBATE AO CRIME ORGANIZADO – GAECO:

ALISSON CLAYTON DA SILVA SOUZA BORGES, MATRÍCULA 5147;

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA MACHADO, MATRÍCULA 4265.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

XXI – NÚCLEO DE INVESTIGAÇÃO E CONTROLE EXTERNO DA ATIVIDADE POLICIAL E NÚCLEO DE
COMBATE À TORTURA – NCAP/NCT:

MARCELO VARGAS DE TOLEDO, MATRÍCULA 3754;

RÔMULO NAZÁRIO SILVA, MATRÍCULA 5977.

XXII – NÚCLEOS DE DIREITOS HUMANOS – NDH:

FABIANA BORGES VIAL SOUZA, MATRÍCULA 4605.

XXIII – SEÇÃO DE APOIO OPERACIONAL E CONTROLE DOS FEITOS DO PLANTÃO DO MPDFT –
SEOP-PLAN:

HUMBERTO GOMES RIBEIRO, MATRÍCULA 3732.

XXIV – OUVIDORIA – OUV:

ALIOMAR LUÍS LIMA DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 4240;

BERTOLINO RODRIGUES DE SÁ, MATRÍCULA 5614.

XXV – VICE-PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – JURÍDICO-ADMINISTRATIVA – VPGJ-JA:

JOSÉ COSTA DE MORAES JÚNIOR, MATRÍCULA 3364.

XXVI – ASSESSORIA ESPECIAL DE PROMOÇÃO DA SAÚDE E DA QUALIDADE DE VIDA – APRES:

JOSICLER LERMEN PINHEIRO, MATRÍCULA 4037;

EDGAR FERREIRA DOS SANTOS, MATRÍCULA 4617.

XXVII – COORDENADORIA EXECUTIVA DE AUTOCOMPOSIÇÃO – CAUTO:

ALEXIA GUEDES DE FRANÇA ALVES GONÇALVES DE MELO RAMOS, MATRÍCULA 5628.

XXVIII – CENTRO DE GESTÃO SUSTENTÁVEL – CEGES:

RIEZO SILVA ALMEIDA, MATRÍCULA 3120.

XXIX – DIVISÃO DE CULTURA – DICULT:

A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

XXX – SEÇÃO DE PRESERVAÇÃO DE MEMÓRIA INSTITUCIONAL – SEPMI:

A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

XXXI – COORDENADORIA EXECUTIVA DE MEDIDAS ALTERNATIVAS – CEMA:

THAYANE DO AMARAL COELHO DE LIMA, MATRÍCULA 3223;

VILMA MARIA SANTOS FRANCISCO, MATRÍCULA 5556.

XXXII – COORDENADORIA EXECUTIVA DE PSICOSSOCIAL – CEPS:

MARIA GABRIELA BRAGA ARAUJO NASCIMENTO, MATRÍCULA 4336;

MÔNICA BRAGA CONSTANTINO, MATRÍCULA 3376.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

XXXIII – SECRETARIA DE PERÍCIAS E DILIGÊNCIAS – SPD:

RAFAELA SOL REBOUÇAS, MATRÍCULA 4488;

FABÍOLA ARRUDA PERNAMBUCO, MATRÍCULA 4928.

XXXIV – VICE-PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – INSTITUCIONAL – VPGJ-I:

PATRÍCIA BARBOSA DA SILVA RODRIGUES, MATRÍCULA 4158.

XXXV – COORDENADORIA DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO – CDI:

IGOR DA CUNHA ARAÚJO, MATRÍCULA 4694;

MAURÍCIO VILAÇA MAGALHÃES, MATRÍCULA 5192;

LEANDRO MEIRA DA SILVA, MATRÍCULA 5675;

JOÃO EUSTÁQUIO RABELO, MATRÍCULA 4292.

ERNESTO GUERRA DE ARAGÃO, MATRÍCULA 4811;

WESLEY OLIVEIRA LEITE, MAT. 4754;

XXXVI – CORREGEDORIA-GERAL – CG:

FERNANDA FARIAS MACHADO COSTA FERREIRA, MATRÍCULA 5576;

XXXVII – PROCURADORIA DISTRITAL DOS DIREITOS DO CIDADÃO – PDDC:

ALEXANDRE GUERREIRO CALDAS, MATRÍCULA 4474.

XXXVIII – COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DAS PROCURADORIAS DE JUSTIÇA – COAD:

SECRETARIA-EXECUTIVA DAS PROCURADORIAS DE JUSTIÇA – SECEX E DIVISÃO DE
REGISTRO E CONTROLE DOS FEITOS – DRC:

MARIA YOLANDA ALMEIDA RODRIGUES SODRÉ, MATRÍCULA 4748;

GABINETES DAS PROCURADORIAS DE JUSTIÇA:

1ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – CLEVER SOUSA RIBEIRO CARVALHO PAZ,
MATRÍCULA 2821.

2ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – LAENIA ISABELLA DE MAGALHÃES LUZ,
MATRÍCULA 1819.

3ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – BRUNNA LARA MARIA DE ALMEIDA
LOBOSQUE, MATRÍCULA 3980.

4ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – MYLENE PESSOA MARQUES FERREIRA,
MATRÍCULA 3554.

5ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – SUELI MACIEL DE LIMA, MATRÍCULA 3246.

6ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – RAFAEL DE AMORIM VASCONCELLOS,
MATRÍCULA 3923.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

7ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – TATIANE CRISTINA DE ANDRADE, MATRÍCULA
3645.

8ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – SANIR MOREIRA DA SILVA FERRAZ,
MATRÍCULA 2893.

9ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – SINARA LIMA DE ALMEIDA, MATRÍCULA 1018
E LUCIANA GONÇALVES LOIOLA, MATRÍCULA 2668.

10ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – IGOR MOACIR CAETANO MENDES,
MATRÍCULA 5853.

11ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – POLLYANA LEAL RIBEIRO DIAS, MATRÍCULA
5988.

12ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – POLIANA RIBEIRO TOLENTINO, MATRÍCULA
4696.

13ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – MANOELA ISAURA LUNA VIANNA DE OMENA,
MATRÍCULA 4855.

14ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – LUAN CARLOS BARROS SANTOS, MATRÍCULA
5807.

15ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – PAULO SÉRGIO BARBOZA COELHO,
MATRÍCULA 2117.

16ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – CAMILA NUNES LAZZARINI IVO
ODON, MATRÍCULA 3583

17ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – RAFAEL FARIA BRITO, MATRÍCULA
4383.

18ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – CAROLLYNE RIBEIRO DE ATAÍDES,
MATRÍCULA 3058.

19ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL – SAMUEL RODRIGO SANTOS
ROQUE, MATRÍCULA 3704.

20ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - THIAGO LOPES KALIL MATRÍCULA
4385.

1ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – MARILIA TERRA DE ALMEIDA,
MATRÍCULA 4845.

2ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – EDUARDO CARLOS DO
NASCIMENTO, MATRÍCULA 2124.

3ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – MARIANA LOPES DE
ALBUQUERQUE, MATRÍCULA 5856.

4ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – LEANDRO FRANÇA DE SOUZA,
MATRÍCULA 4006.

5ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – EDUARDO AMARAL
MACHADO, MATRÍCULA 3157.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

6ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – JAQUELINE DUARTE
PINHEIRO, MATRÍCULA 3527.

7ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – HELENA MENEZES PALHETA
DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 4315.

8ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – CARLA CRISTINA RODRIGUES
ALVES MENEZES, MATRÍCULA 980.

9ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – ANDRESA CHAGAS DE
AZEVEDO, MATRÍCULA 3570.

10ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL ESPECIALIZADA – DANIELA ÁVILA TIEPPO,
MATRÍCULA 3958 E KALINE DE LARA MEDINA, MATRÍCULA 1118.

1ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – WENDELL LUIZ RUFINO DA SILVA, MATRÍCULA
3688.

2ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – LEONARDO DA MOTTA SCHMIDT, MATRÍCULA
4485.

3ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – PATRÍCIA DRIELLY DA SILVA ALMEIDA,
MATRÍCULA 5385.

4ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – ELIANE CRISTINA DE CARVALHO, MATRÍCULA
1866.

5ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – LAILSON FERREIRA DA SILVA LOURENÇO,
MATRÍCULA 5674.

6ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – ANA CARMEN CARVALHO DA SILVA, MATRÍCULA
1404.

7ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – DANIEL DIAS LOUREIRO, MATRÍCULA 5104.

8ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – RAFAEL ARAÚJO DE ALMEIDA, MATRÍCULA 3443

9ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – PÂMELA IVELLIZE PAMPLONA GALVÃO DE
MEDEIROS, MATRÍCULA 4828.

10ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – FLÁVIO CAETANO COSTA, MATRÍCULA 1993.

11ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – RHAFAEL VARELA DA SILVA, MATRÍCULA 5659.

12ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – CRISTIANE LOMBARDI SANTIAGO DA PAZ,
MATRÍCULA 5316.

13ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – GLÁUCIA CRUZ COSTA, MATRÍCULA 2001.

14ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – RAFAEL VITOR BARBOSA SANTOS LUZ,
MATRÍCULA 4327.

15ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – CLÁUDIO MESQUITA FERREIRA DA SILVA,
MATRÍCULA 1821.

16ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO
ROZENDO, MATRÍCULA 1925.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

17ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – DYEGO RIVANDO LIMA DE MELO, MATRÍCULA
5941.

18ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL – SÉRGIO EDUARDO FERREIRA DE LIMA,
MATRÍCULA 1965.

XXXIX – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE ÁGUAS CLARAS – CPJAC:

SEBASTIÃO LEME PANDIÁ CALÓGERAS DE SOUSA SEGUNDO, MATRÍCULA 4249.

XL – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE BRASÍLIA I – CPJBSI:

HENRIQUE SANTOS DE FARIA, MATRÍCULA 4360;

SANNE BONTEMPO TAVEIRA NOLETO, MATRÍCULA 4936;

VERÔNICA APARECIDA DE OLIVEIRA SALES, MATRÍCULA 4310;

THIAGO ANDRADE SANTOS, MATRÍCULA 4980;

CLARICE FRANCA PORTELA, MATRÍCULA 2380;

MARIA APARECIDA DA SILVA, MATRÍCULA 3687;

VALTER DE SOUSA OLIVEIRA, MATRÍCULA 2132;

LARISSA LIMA FERREIRA, MATRÍCULA 5933;

GABRIELLE LOPES REIS, MATRÍCULA 4316;

EDMILSON DA SILVA OLIVEIRA, MATRÍCULA 2268;

CLÁUDIA GOMES ALMEIDA, MATRÍCULA 5010;

ANA CAROLINA FONTENELE MARINHO, MATRÍCULA 4272;

SAULO DINIZ LISBÔA, MATRÍCULA 5791;

KELVIN FERREIRA DE ARAÚJO, MATRÍCULA 4298.

XLI – COORDENADORIA REGIONAL DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE BRASILIA II – CPJBSII,
GUARÁ – CPJGU, NÚCLEO BANDEIRANTE – CPJNB E RIACHO FUNDO – CPJRF:

RAIMUNDA CARVALHO DE ARAUJO, MATRÍCULA 2154;

LINDINALVA OLIVEIRA DO AMARAL LIRA, MATRÍCULA 897.

XLII – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE BRAZLÂNDIA – CPJBZ:

RUAN FREDERIC NEVES RIBAS – MATRÍCULA 4149.

XLIII – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CEILÂNDIA – CPJCE:

CARLOS ANTÔNIO OLIVEIRA, MATRÍCULA 4705;

ALEX FERREIRA MARTINS, MATRÍCULA 5540.

XLIV – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO GAMA – CPJGA:

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

SIMONE DAS DORES SILVA, MATRÍCULA 3484;

GILSON RIBAS COSTA, MATRÍCULA 735.

XLV – COORDENADORIA SETORIAL DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE
E DA EDUCAÇÃO – CPJIJ:

De acordo com o processo SEI 19.04.3274.0041989/2023-58

XLVI – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO PARANOÁ – CPJPA:

CARLOS ROBERTO GONDIM BRASIL FILHO, MATRÍCULA 5521.

XLVII – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE PLANALTINA – CPJPL:

JOSÉLIA RIBEIRO DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 3983;

NILSON PINHEIRO DE SOUSA, MATRÍCULA 3006.

XLVIII – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO RECANTO DAS EMAS – CPJRE:

JOSE DONIZETE DE MOURA, MATRÍCULA 3262

XLIX – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SAMAMBAIA – CPJSA:

ANNA CATHERINE DO VALE VERDE DE LIMA E SILVA CAMELO, MATRÍCULA 4431;

BRUNO BARRETO DA SILVA, MATRÍCULA5392;

ÚRSULA MENDES DE MELO CARVALHO, MATRÍCULA 4031.

L – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA – CPJSM:

ANA RODRIGUES ALVES, MATRÍCULA 3408.

LI – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO SEBASTIÃO – CPJSS:

JOÃO EUDES RODRIGUES DE SOUZA, MATRÍCULA 5452;

LII – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SOBRADINHO – CPJSO:

JAILTON PEREIRA DA SILVA, MATRÍCULA 4369;

MARCOS JUSTINIANO LIMA, MATRÍCULA 4835.

LIII – COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TAGUATINGA – CPJTG:

BRUNO ALESSANDRO CARVALHO COELHO, MATRÍCULA 4066.

LIV – SECRETARIA-GERAL – SG:

JULIANA BISCHOFF, MATRÍCULA 3413.

LV – CONSULTORIA JURÍDICA – CONJUR:

RODRIGO PEREIRA MAUES DE FARIA, MATRÍCULA 4366.

LVI – SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS – SEDIP:

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

BRUNA CARVALHO LARA DE SOUSA, MATRÍCULA 4301.

LVII – SECRETARIA DE LICITAÇÃO – SLIC:

CAMILA DE MENDONÇA MARQUES ROCHA, MATRÍCULA 5648.

LVIII – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SDA:

VANELIZE CARVALHO BASSIN, MATRÍCULA 2451;

ZELÂNDIO LOPES DE SOUZA, MATRÍCULA 4444;

LUIZA MARIANA GÓES RODRIGUES, MATRÍCULA 4254;

VALMIR DE OLIVEIRA DOS SANTOS, MATRÍCULA 2662;

ANA MÁRCIA GARCIA BARROS, MATRÍCULA 1888;

MARY ELICE HERZOG, MATRÍCULA 2254;

LUIZ ALBERTO COELHO, MATRÍCULA 1410;

RAFAEL CONRADO DE FARIA MACHADO, MATRÍCULA 2443.

LIX – SECRETARIA DE ATENDIMENTO À SAÚDE – SAS:

FERNANDO DOMINGUEZ CASTRO, MATRÍCULA 895;

LEOSMAR GOMES DA SILVA, MATRÍCULA 4557;

MILENA PEREIRA DOS SANTOS MENDES, MATRÍCULA 4176.

LX – SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS – SGP:

MARTHA DAYSE GUERRA MASCARENHAS, MATRÍCULA 2572;

OLÍVIA CRISTINA DE BRITO LEITE FREITAS, MATRÍCULA 3705;

CAMILA LUIZ FERREIRA, MATRÍCULA 4305;

JULIANA DE SOUSA LIBANO, MATRÍCULA. 4136;

FLÁVIA DOS SANTOS GALAS, MATRÍCULA. 2388;

LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA, MATRÍCULA 4820;

RONALDO RAMOS DE AMORIM FREIRES, MATRÍCULA 5650

LXI – SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS – SOF:

ALINE DA COSTA FREIRE RIBEIRO, MATRÍCULA 3450.

LXII – SECRETARIA DE PROJETOS E OBRAS – SPO:

FELIPE PESSOA PINHEIRO, MATRÍCULA 5066.

LXIII – SECRETARIA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO – STI:

CLÁUDIA ÂNGELO FOSCHETTE, MATRÍCULA 5229.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

LXIV – PLAN-ASSISTE – PLAN:

A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

LXV – ASSESSORIA GOVERNANÇA – AGOV:

MARCELO LUIZ DUTRA E SILVA, MATRÍCULA 3904;

MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA, MATRÍCULA 2561.

LXVI – ASSESSORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS – ASCON:

FERNANDO CORREA DE MORAES, MATRÍCULA 1877.

LXVII – DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE DOS FEITOS DA EDUCAÇÃO E DO NÚCLEO DE
ATENDIMENTO INTEGRADO – DRC-ENAI:

RODOLFO MARQUES SANTOS, MATRÍCULA 4707.

LXVIII – NAMORAL – INTEGRIDADE, ÉTICA E CIDADANIA – NAMORAL:

MARICLÉA DE JESUS SILVA GÓES, MATRÍCULA 5764;

RENATA FERNANDES CABRAL, MATRÍCULA 2993.

LXIX - ASSESSORIA DE COOPERAÇÃO INTERNACIONAL – ACI:

A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

LXX - NÚCLEO ESPECIAL DE COMBATE AOS CRIMES CIBERNÉTICOS – NCYBER:

STELLA ALVES CORREA MACEDO, MATRÍCULA 5324.

LXXI - COORDENADORIA EXECUTIVA DO PROCESSO ELETRÔNICO – CEXPE:

DANIELA AGUIAR DE CASTRO SANTOS, MATRÍCULA 2761.

LXXII - SETOR DE CONTROLE E ACOMPANHAMENTO DE MEDIDAS ALTERNATIVAS DE BRASÍLIA I
E PROMOTORIAS ESPECIALIZADAS – SEMA:

HÉLIO SANDRO ALCÂNTARA DE MEDEIROS, MATRÍCULA 2197.

LXXIII – NÚCLEO DE ATENÇÃO ÀS VÍTIMAS – NUAV:

MARIANA BADAWI GARCIA, MATRÍCULA 5939

LXXIV - UNIDADE ESPECIAL DE CRYPTOATIVOS – CRYPTO:

A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
03/08/2023, às 17:11, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

49
3,

 0
4

de
 a

go
st

o
de

 2
02

3.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0456538 e o código
CRC 63B4E739.

19.04.3273.0040784/2023-16 0456538v4